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Zgierz, 10 listopada 2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dnia 09 listopada 2020 r. wplynety do Wykonawcy nastepujace pytania:

1) ,, Wnosimy o zmian¢ pkt V 1. H w nastepujacy sposéb; ,,Na kaide 2gdanie
Zamawiajgcego Wykonawca przeniesic numer (cesja) w czasie trwania umowy
na wskazarg przez Zamawiajgcego osobe Ilub firme. W miejsce prreniesionego
numeru (cesji) Zamawiajgcy zleci uruchomienia nowego numeru na zasadach
okreslonych w umowie na czas okreSlony do kovica obowigzywania umowy
ramowej”. Wykonawea przy skladaniu oferty liczy pelny okres 36me dla
wszystkich numeréw i na tej podstawie sklada oferte, sytuacja w ktérej
Zamawiajacy moze w kazdym momencie trwania umowy zmniejszy¢ ilo§é uméw
0 15 szt. naraza Wykonawce na nie oplacalnosé calej oferty.”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajqcy wyraza zgodg na powyisze. Zapis w rozdz. V pkt 1 lit. h  zostaje
zmieniony w nastgpujgcey sposéb: ,,Na kazde zqdanie Zamawiajgcego Wykonawea przeniesie
numer (cesja) w czasie trwania wmowy na wskazang przez Zamawigjgeego osobe Tub firme.
W miejsce przeniesionego numeru (cesji) Zamawiajqcey zleci uruchomienia nowego numeru
na zasadach okreSlonych w umowie na czas okreslony do kohca obowigzywania umowy
ramowej”.

2) ,, Wykonawea zwraca si¢ z zapytaniem, czy 'Zamawiajzgcy potwierdzi, ze w pkt V
1. m) Zapytania Ofertowego Zamawiajacemu chodzilo o abonamenty z grupy 33
kart SIM - ushugi telefonii komérkowej? Je§li tak to prosimy o zmiang tego
zapisu w nastepujacy sposéb; ,,Zamawiajgcy zastrzega sobie moiliwosé zwiekszenia
liczby abonamentow, przy czym ich liczba nie bedzie wieksza nit 15 sztuk,”™

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawigjgey wyraza zgodg na modyfikacje w rozdz, V pkt 1 lit. m, zmieniajgc zapis na
. Zamawigjgey zasirzega sobie mozliwosé zwigkszenia liczby abonamentéw, przy czym ich
liczba nie bedzie wigksza niz 15 sztuk.
3) , Wykonawea zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy potwierdzi, ze w pkt V
1. n) Zapytania Ofertowego Zamawiajacemu chodzilo o abonamenty z grupy 33
kart SIM - uslugi telefonii komérkowej? Jesli tak to prosimy o zmiane tego
zapisu w nastepujacy sposéb; , Zamawiajgcy zastrzega sobie mo3liwosé zwigkszenia
liczby abonamentow, priy czym ich liczba nie bedzie wieksza niz 10 sztuk.”™



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy w rozdz. V pkt 1 lit. n zastrzegl mozliwo$¢é zwigkszenia lub zmniejszenia
liczhy abonamentu Internetu mobilnego, a nie ustug telefonii komorkowej. Zamawiajgcy
wrozdz. Il przedstawil przedmiot zamodwienia jakim jest Swiadczenie ustug telefonii
komorkowej ma 33 numery ftelefondw wraz z dostawg fabrycznie nowych aparatéw
telefonicznych oraz przeniesieniem numerow telefonicznych obecnie uzywanych przez
Zamawiagjgcego (w przypadku zmiany Operatora), a takze uslug mobilnego dostepu
do Internetu- 15 sztuk.

Zamawiajgcy wyraza natomiast zgodg na modyfikacje rozdz. V pkt 1 lit. n, zmieniajqc zapis
na ,, Zaomawiajgey zastrzega sobie mozliwosé zwigkszenia liczby abonamentow Internetu
mobilnego, przy czym ich liczba nie bedzie wigksza niz 10 sztuk.”

4) ,,Wykonaweca zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi si¢, aby
specyfikacja uslug objetych fakturg byla przesylana przez Wykonawce w formie
elektronicznej? Wykonawca jako firma promujaca dzialania ekologiczne, stara
si¢ naklania¢ swoich Klientéw do rezygnacji z nadmiernej ilosei drukowanego
papieru poprzez zapewnienie specyfikacji uslug i rachunku szczegélowego
(comiesiecznego billingu) w formie elektronicznej. Jesli Zamawiajgey wyrazi
zgode na otrzymywanie specyfikacji i bilingu w formie elektronicznej, wowczas
Wykonawea bedzie przesylal go na wskazany adres poczty elektronicznej
Zamawiajacego. Inne mozliwe rozwigzanie to réwniez wykorzystanie przez
Zamawiajgcego tzw. menedzera floty, tj. aplikacji z ktérej Zamawiajacy bedzie
samodzielnie pobieral niezbedne dane bilingowe. Zaznaczam, ze faktura VAT
bedzie wysylana do Zamawiajacego tradycyjnie w formie papierowej, przy czym
Zamawiajacy moze oczywiScie zgodzi¢ sie réwniez na faktur¢ w formie
elektronicznej.”

Qdpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajgey wyraza zgode na przesylanie w formie elekironicznej specyfikacji uslug
objetych fakturg i rachunku szczegélowego (comiesigcznego billingu), zaznaczajge
Jednoczesnie, z faktura VAT ma byé wysylana w formie papierowe;.

5) ,, Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajgcy potwierdzi, ze w pkt V

3. b,e Zapytania Ofertowego Zamawiajacemu chodzilo o polaczenia krajowe

z wylgczeniem Premium Rate?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w rozdz. V pkt 3 lit. b i ¢ Zapytania Ofertowego chodzi
o polgczenia krajowe z wylgezeniem Premium Rate.



6) ,, Wykonawea zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy potwierdzi, ze w pkt V
3. ¢) Zapytania Ofertowego Zamawiajgcemu chodzilo o SMS i MMS
z wylgczeniem SMS Premium i MMS Premium”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy potwierdza, ze w rozdz. V pkt 3 lit. ¢ Zapytania Ofertowego chodzi o SMS
i MMS z wylgczeniem SMS Premium i MMS Premium.

7) 5 W pkt V 5. d) Zapytania Ofertowego jest przewidziany m.in. obowiazek
zapewnienia urzadzen zastepczych. Zamawiajgey prosi o doprecyzowanie
czy aparaty zast¢pcze na czas naprawy serwisowej maja by¢ takie samej klasy
jak sprzet oddawany do serwisu i czy majq byé to aparaty nowe?.”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawigjgcy wymaga od Wykonawcy by aparaty zastgpeze na czas naprawy serwisowej byly
takiej samej klasy jak sprzet oddawany do serwisu, nie muszq byé to jednak aparaty nowe.

8) ,, W pkt VI b) Zapytania Ofertowego jest przewidziany mozliwosé korzystania
z sieci 5G. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajgcego Ze dostep do tej
technologii bedzie zalezny od mozliwoS$ci technicznych
wykorzystywanego/dostarczonego sprzetu oraz od aktualnego zasiggu tej
technologii w sieci Wykonawcey.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy potwierdza. ze dostep do technologii 5G bedzie zaleiny od mozliwosci
technicznych wykorzystywanego/dostarczonego sprzgtu oraz od akiualnego zasiegu
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